
令和元年 9月 18日 

関係医療機関施設長 殿 

 

群馬大学医学部付属病院 

歯科口腔・顎顔面外科 

診療科長 横尾 聡 

医局長  栗原 淳 

外来医長 清水崇寛 

 

歯科口腔・顎顔面外科 

初診診療日の変更のお知らせとお願い 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別なご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和元年 10月 1日より、初診診療日変更について下記のとおりお知らせいた

します。 

 患者様をご紹介いただくに際し、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 初診診療（正規）：毎週火・水・金曜日 午前 8時 30分～10時 30分 

2. 緊急で当日対応が必要な場合には終日 

3. 当日緊急性はないが早期対応が必要と判断された疾患、口腔悪性腫瘍疑い

等は毎日初診対応（午前 8時 30分～10時 30分）可能 

（お手数ですが 2，3の場合には紹介の際に外来受付までご一報の程 

よろしくお願いいたします。） 

歯科口腔・顎顔面外科 外来 TEL 027-220-8495 

 

以上 

 


